八、需提醒投资者关注的期后事项、或有事项及其他重要事项

爹地宝贝股份有限公司   公开转让说明书

186

（一）期后事项

2015 年 7 月 28 日，公司注册资本增加至 139,596,165.00 元。傅文明以货币

出资 25,080,000.00 元认缴 6,600,000.00 新增注册资本，余额 18,480,000.00 元计

入资本公积。上述增资业经致同会计师事务所（特殊普通合伙）致同验字(2015)

第 350ZB0077 号验资报告审验。根据 2015 年第三次临时股东大会决议，本公司

注册资本增加至 140,742,832.00 元。福清市天使投资合伙企业（有限合伙）以货

币出资 3,440,000.00 元认缴 1,146,667.00 元新增注册资本，余额计入资本公积。

上述增资业经致同会计师事务所（特殊普通合伙）致同验字(2015)第 350ZB0078

号验资报告审验。

根据 2015 年第三次临时股东大会决议，林斌将其持有本公司出资额

702,144.00 元的股权转让给自然人林秉风，林中飞将其持有本公司出资额

390,000.00 元的股权转让给严如华。

（二）其他重要事项

公司采用追溯重述法对 2013 年初资产负债科目余额进行了追溯调整，具体

情况如下：

单位：元

差错更正的内容 处理程序
受影响的比较期间

报表项目
累积影响数

2013 年初资产负债科目余

额追溯调整
董事会批准

货币资金 -51,033.00

应收账款 -17,193,418.42

预付款项 -24,640,102.59

其他应收款 150,573.22

存货 -18,058,423.81

固定资产 -219,835.98

递延所得税资产 10,570.02

应付账款 24,815,906.59

预收款项 9,165,600.23

应交税费 -11,148,224.01

其他应付款 4,307,347.34

一年内到期的非流

动负债
-5,308,252.57

长期应付款 5,615,252.57

爹地宝贝股份有限公司   公开转让说明书

187

资本公积 -73,295,363.77

盈余公积 -1,415,393.69

未分配利润 -12,738,543.25

上述会计差错更正的累计影响数如下：

报表项目
2013.01.01

追溯调整前余额 追溯调整 追溯调整后余额

货币资金 55,814,792.09 -51,033.00 55,763,759.09

应收账款 24,816,267.98 -17,193,418.42 7,622,849.56

预付款项 68,311,509.91 -24,640,102.59 43,671,407.32

其他应收款 1,160,571.18 150,573.22 1,311,144.40

存货 108,084,469.92 -18,058,423.81 90,026,046.11

固定资产 106,924,426.75 -219,835.98 106,704,590.77

递延所得税资产 249,009.70 10,570.02 259,579.72

应付账款 34,476,141.92 24,815,906.59 59,292,048.51

预收款项 3,082,606.71 9,165,600.23 12,248,206.94

应交税费 929,739.06 -11,148,224.01 -10,218,484.95

其他应付款 1,447,979.28 4,307,347.34 5,755,326.62

一年内到期的非流动负债 5,308,252.57 -5,308,252.57

长期应付款 12,983,125.61 5,615,252.57 18,598,378.18

资本公积 117,834,808.22 -73,295,363.77 44,539,444.45

盈余公积 3,429,808.86 -1,415,393.69 2,014,415.17

未分配利润 30,868,279.74 -12,738,543.25 18,129,736.49

截至 2015 年 6 月 30 日，本公司无其他应披露的期后事项、或有事项及其他

重要事项。

九、报告期资产评估情况

本公司无报告期内需要披露的资产评估情况。

十、报告期股利分配政策、利润分配情况以及公开转让后的股利分配

政策

（一）股利分配的一般政策

公司股利分配政策如下：

爹地宝贝股份有限公司   公开转让说明书

188

1、弥补以前年度亏损；

2、提取法定盈余公积金；

3、提取任意盈余公积金；

4、支付普通股股利。

除上述向股东分配现金股利外，无其他利润分配行为。

（二）最近两年一期分配情况

公司最近两年一期除提取法定公积金外，未进行其他利润分配。

（三）公开转让后的分配政策

公开转让后，公司股利分配政策继续沿用股利分配的一般政策，不作调整。

十一、控股子公司或纳入合并报表的其他企业基本情况

报告期内，公司不存在控股子公司或纳入合并报表的其他企业。

十二、风险因素

（一）行业竞争加剧的风险

虽然 2014 年国内纸尿裤市场渗透率不到 60%，且近年来市场需求一直保持

增长态势，但一线城市中高端产品的市场份额大部分被恒安、宝洁、花王、金佰

利、尤妮佳等国际知名品牌所占据，其他本土企业的进入门槛较高；而二、三、